

# Nuorten Osasto

## Nuorison luokkatietoisuus kehityksessä

Young Worker's League San Franciscossa osaston opintorenkassa on äskettäin toimitettu kirjalliset tutkinnot. "Rank and File"-lehdessä otamme tähän muutamia kysymyksiä, joita oppilaille on esitetty vastattavaksi, sekä niihin annetut vastaukset.

### Kapitalismin rappentuminen.

**Kysymys:** Onko meillä aina ollut kapitalismia ja tuleeko se järjestelmällisesti pysymään ikuisesti?

**Vastaus:** Meillä ei ole aina ollut kapitalismia. Se alkoi silloin kun toinen järjestelmä oli loppunut kulumat. Kapitalistinen järjestelmä ei tule ikuisesti pysymään. Niin pian kuin se muodostuu esteeksi ihmiskunnan kehitykselle, se tulee hävitetyksi ja uusi järjestelmä, joka kykenee toteuttamaan ihmiskunnan vaatimukset ja tarpeet, tulee rakennetuksi. Kapitalistinen järjestelmä ei voi pysyä ikuisesti koska nyt jo työväenluokka alkaa olla siihen tyytymätön ja ottaa huomioon sen, että työväenluokka muodostaa suurimman osan maailmassa, ei kapitalistisen järjestelmän pysyminen ole tarpeellinen. Kapitalistisen järjestelmän rappentumisen oireina ovat vallankumoukset, lakot, ja rauhattomuudet jokaisessa maailman kolkassa. Parhaimpana esimerkkinä tästä on Venäjän vallankumous ja neuvostojen perustaminen.

Rosalie Todd, 14-vuotias.

### Luokat yhteiskunnassa.

**Kysymys:** Mainitkaa esimerkkejä siitä, että yhteiskunnassa on olemassa kaksi luokkaa.

**Vastaus:** Yhteiskunnassa on olemassa kaksi luokkaa siitä syystä, että rikkaat omistavat suuret tehtaat ja laitokset ja köyhät eivät omista mitään. Rikkaille naisilla on ylläin komeita turkkilaisia ja halveksivat he köyhiä puutteellisten pukeutuneissa vuoksi; rikkaat elävät suurissa taloissa kauniine ympäristöineen ja köyhät elävät yhteisissä huoneissa. Rikkaiden lapset käyvät yksityisissä kouluissa tahi on heillä kotiopettajia, jotka heitä opettavat. Köyhät käyvät kansakouluissa, jossa he saavat oppia vain puolet siitä, koska heillä on luokilla niin paljon, ettei opettaja voi käyttää paljon aikaa yhden oppilaan opettamiseen. Rikkaat ajelvat koko päivän ajoneuvoissaan tahi kulkevat klubissaan tahi golfia pelaamassa sillä välin kun työväenläisten täytyy raataa aamusta myöhään yöhön ja palata asuntoonsa väsyneinä.

Agnes Hogg, 15 vuotias.

**Kysymys:** Esitä viisi kuvausta yhteiskunnallisista vastakohtista.

**Vastaus:** Ensiksikin on olemassa ihmisryhmä, jolla on palvelijoita ympärillään palvelemaan heitä, toisen ryhmän palveluksessa itse itsensä. Toisilla on kaikki ne vaatteet, joita he tarvitsevat, toisilla ei niitä ole. Toisilla on täydellinen sanan valta hallituksen asioissa ja toisilla äänioikeus, joka ei merkitse mitään. On harvinaista, että rikas mies tuomittaisiin syylliseksi johonkin rikokseen, köyhä mies sitävastoin tuomitaan syylliseksi pienimmistäkin rikityksistä. Työväenluokan lapset saavat aiostaan alkeisopetusta siihen sijaan kun rikkaiden lapsille annetaan kaikki saavutettavissa oleva sivistys.

George Hogg, 14 vuotias.

### Siveystason muuttuminen.

**Kysymys:** Millä tavoin tuli toimeen alkuperäinen?

**Vastaus:** Alkuperäinen teki elantonsa metsästyksellä ja kalastuksella. Kun ravintotarpeet yhdessä osassa

maapalloa olivat loppuun käytetyt, muutti hän toiseen osaan, jossa oli runsaasti ravintotarpeita.

Marian Schmidt, 14 v.

**Kysymys:** Oliko välttämätöntä, että alkuperäinen tappoi vankinsa? Pitäitkö sitä moraalittomana?

**Vastaus:** Alkuperäinen oli pakko tappaa vankinsa. Jos he eivät olisi niitä tappaneet, olisi heillä ollut niin monta suuta enemmän ruokittavanaan. Myöskin sen tähden oli se välttämätöntä, että ne, jotka voittivat, olisivat antaneet vangiksi otetuille keuhkita ja muita aseita, joita he olisivat voineet käyttää hyökkäykseen käskijöitään vastaan. En usko, että se oli moraalitonta, koska se oli ainoa mahdollinen keino.

Clara Hoflinger, 13 v.

### Köyhälistön diktatuuri.

**Kysymys:** Onko köyhälistön diktatuuri välttämätön vallankumouksen menestymiseksi?

**Vastaus:** Köyhälistön diktatuuri on välttämätön vallankumouksen menestymiseksi koska kapitalistiluokka, joka on suistettu vallastaan, on pidettävä kurissa. Siirtyminen kapitalistisista sosialistisiin on suoritettava köyhälistön diktatuurin avulla ylimenokaudella vanhasta järjestelmästä uuteen järjestelmään.

Louise Todd, 16 vuotias.

## VELJILLEMME—SOTILAILLE

Malmön kommunistiset nuorisosastot Ruotsissa julkaisivat tänä keuhkita sotapalvelukseen astuneille asevelvollisille seuraavan sisältöisen lentolehtisen:

"Toverit! Kun te nyt puette yllenne porvarillisen yhteiskunnan pakkopuvun, niin älkää unohtako teidän velvollisuuttanne köyhälistölle. Opetelkaa aseidenne käyttöä niin, että te ratkaisevassa taistelussa työväen ja kapitalistiluokan välillä muodostatte köyhälistön punaisen armeijan ydinjoukon! Tutustukaa siihen ajatukseen, että teillä on ainostaan yksi vihollinen voitettavanaan, nykyinen ylläluokan lakien mukaan johdettu yhteiskunta. Katsokaa niitä tuhansia tovereitanne, vanhempienne ja sisarienne, jotka pakotetaan elämään puutteellisuudessa miedäntyneen yhteiskunnan ansioista. Tämä vaatii meiltä, toverit, valmistautumaan vallankumouksellista taistelua varten! Kukaan meistä älköön pettäkö teitä taistelua!

"Kaikki kaunit puheet isänmaasta eivät ole teitä varten, sillä te ette omista tilkkunakaan siitä, joka kuitenkin pitäisi kuulua **työtekeväille kansalle**. Sotilaina teillä ei ole oikeutta puhua siitä, mitä tunnette, teidän vapautenne voivat kokonaan riistää upseerit — nuo yhteiskunnan lakeijat. Mutta jos me siitä huolimatta yksimielisesti liitymme yhteen, tulemme me voittamaan! Täyttäkää sotilaina tehtävänne kuten työväenluokan lapset!

Eteenpäin punaisen Ruotsin puolesta, sotilasneuvostojen tunnustamisen puolesta!

Eläköön neuvostovalta!

### Nuorisoliittolaisille Pohjanmaalla

Heinäkuun 1 ja 3 päivänä on Suomessa juuri toimitettu eduskuntavaalit, joihin Suomen Sosialistinen Työväenpuolue ensikerran otti osan. Nuorison osuutta ja velvollisuuksia vaarittelevissa kuvaa lyhyesti mutta selvästi seuraava Etelä-Pohjanmaan Sos.-dem. Nuorisoliittolaisluokan antama julistus:

"Suomen kansa astuu kilkelu as-

kelin kohti eduskuntavaaleja. Mitä lähemmäksi tullaan päämäärää, sitä kilkelimmäksi muodostuu tilanne. Utopian virvatulia loimutellaan valitsijain silmille. Kaikkä lupaavat hyvää ja paljon. Vaalijulistukset ovat suurisanaisia ja mehevän yltäkylläisiä hyvyyden lupauksista.

Täyteääkö nämä lupaukset silloin, kun niiden täyttämisen aika tulee? — Ei! Suomen kansa on monasti ennen käynyt vaalitaisteluun. Lupaukset ovat olleet ennenkin yhtä suuremmia, yhtä paljon hyvyttä, hyvinvointia ja kaikenlaista omen tuomista uhkuvia, mutta siitä huolimatta elävät laajat äänestäjien kerrokset, ja varsinkin maan työväenluokka kurjuudessa, jonka mittasuhteita on turhaa yrittää kuvata. Kalkilta puolilta on Suomen työväenluokka nyt ahdistetumpi kuin konsanaan ennen. Sen todistaa teille, nuoret toverit, oma ja vanhempienne kurja elämä. Katselkaa silmät auki ympärillenne — niin jo yksin se voittoa teitä! — Mihin? Taisteluun!

Nuoret toverit! Tiedämme, että teidän suostanne virtaa veri kuuma. Teidän taistelunne pitäisi olla tulla ja rohkeaa. Henkeen saakka uskallusta vaativaa — vallankumouksellista. Mutta mitäään suurta taistelua ei voida käydä ilman alkuvalmistelua. Maaperää on muokattava. Valmistelua on tehtävä. Kallioon on porattava reikä, ennenkuin se voidaan dynamiittilla räjähdyttää. Parlamentti on vallankumoukselliselle työväestölle taistelupaikka. Suuri porattava kivi, jonka pinta on kovaa, mutta sisältä hauras, mättä.

Suomen Sosialistinen Työväenpuolue on päättänyt ottaa osan nyt edessä oleviin parlamenttivaaleihin. Puolue on antanut vaalijulistuksen. Se on vihollisille heitetty taistelun haaste. Suomen paljon kärsineen työväenluokan elinkysymysten puolesta lupaa puolue parlamentin taistelupaikalta rehellisesti taistella riistoa vastaan. Välihuiliset parannukset työväenliikkeen sietämättömiin oloihin lupaa puolue voimiansa mukaan kiskoa irti, mutta sitä mahdolluttamatta että lopullisesti vapauttaa köyhälistö, ratkaista luokkataistelun parlamentaarista tietä, sitä ei puolue lupaa, kuten sos.-demokraatit tekevät, siten tietoisesti pettää vähemmän luokkatietoista työväestöä. Voima määrää luokkien kohtalot. Se on historiallinen totuus, joka pitää vielä tänä päivän aikansa.

Kunika suuri tulee olemaan S. S. T. P:n edustajain voima tulevassa eduskunnassa? Se tulee suureksi osaksi riippumaan teistä itsestänne, nuoret taistelutoverit! Ei siksi, että te saisitte useastakaan vaikuttaa äänilläänne tähän tulokseen. Sen on porvarillinen perustuslaki teiltä evännyt. Mutta siksi, että te voitte tehdä tehokasta, tuloksia tuottavaa työtä tämän vaalitaistelun hyväksi.

Teidän tulee osastoissanne ottaa keskustelun alaiseksi vaaligitaation työn tekeminen. Teidän luokkasenne, nuoret toverit, tulee useimmissa tapauksissa vaalijulistusten, sanomalehtien vaalilauseiden, y. m. vaalikirjallisuuden levittäminen. Siinä on päätehtävänne. **Olette nyt poramiehelle päällytyöjiniä**. Täyttäkää se tehtävänne hyvin. Kotigitaation on toinen työala, jossa voitte menestyksellisesti toimia. Toimikaa toverit. Se tuottaa yhtä hyvät tulokset kuin edellisenkin. Naapurista toiseen, mökistä mökkiin, on teidän mentävä. Vallastustyötä on tehtävä. Se on dynamiittia tulevan räjähdystä varten.

Vaalien edelliset viikot, päivät, tunnit, okoon työhön ja toimintaan heikkiä. Taistelu vaatii. Punainen kuuksi velvoittaa.

Työväenpuolue voittoon! — se okoon tunnustausemme, nuoret taistelutoverit!

— Kapina on orjain ylhäisyyttä— Nietzsche.

## PIETARIN LÄÄNIN SUOMENKIELISTEN NUORISOJÄRJESTÖJEN KONFERENSSI

pidettiin Pietarissa Smolnassa toukok. 26—27 pnä. Kokouksen avasi Nuorisoliiton läänin keskuksen puolesta tov. V. Aalto, huomauttaen lyhyesti niistä vaikeuksista, joita konferenssin kutumisesta oli ollut, ettei sitä oltu aikaisemmin voitu pitää, vaikka tarvis olisi vaatinutkin.

Edustajia oli saapunut 17 eri paikkakunnalta kolmisenkymmentä. Karjalan suomenkielisten nuorisoliittolaisten tervehdyksen esitti tov. K. Vento.

Konferenssin käsittelemistä tärkeimmistä kysymyksistä mainittakoon:

Läänin ja ujestikomitean toimintaselostukset, tilanneselostus, selostus S. Sos.-dem. Nuorisoliiton toiminnasta, työvelvollisuus kollektiivisessa kesätoiminnassa, valistuskysymys y. m.

V. K. N. L:n Pietarin lääninkomitean valittiin tov. Väinö Aalto, Reino Silventoinen; varalle Siven ja T. Suokas. — TUT.

## FILIPPIINILÄISIA SANANLASKUJA.

Jokaisessa metsässä on käärmee-

sä. On helppo syntyä miehenä, mutta vaikeampi on tulla mieheksi.

Missä puu kunnartuu, siellä se myöskin kaatuu.

Ystävällinen sana on kuin sulatuslumi, se pehmentää sydämen.

Jos jokuista koiran haukuntaa pelkää, ei koskaan pääse päämääräänsä. Valehtelija pitää vannomisesta.

Tulussa teräs koetellaan.

## NAISTEN PALKAT TEOLLISUudessa.

Torontosta, Canadasta ilmoitetaan, että alinpalkkalautakunta, joka on ollut tutkimassa puuvillatehtaissa työskentelevien naisten palkkasuhteita, on julaisnut tutkimustensa tulokset, jonka mukaan naisetöissä puuvillatehtaissa on maksettava alinpalkka palkka \$8 tottumattomille työlle, jotka ovat yli kahdeksantoistavuotiaita, pienemmillä kaupaloissa, ja tottumelle työlle, joiden ikä on yli 18 vuotta \$12.50 Torontossa. Palkat eivät käsitä konttorityöläisiä.

Topekan teollisuusosmuksen Kansalissa on hyväksynyt alimmaksi palkaksi naisille pesulaitoksissa ja tehtaissa \$11.00 ja kaupallikeissa \$10.50 viikossa. Entinen palkka oli \$10.50 ja \$9.50.

Näköpalkkojen ohella kärsivät naiset työttömyydestä. Niinpä Montrealista ilmoitetaan, että vaatetustyöläisistä on 25 prosenttia sellaisia, jotka ovat säännöllisesti työssä, kuusikymmentä viisi prosenttia tekevät työtä osan ajasta ja 15 prosenttia ovat sellaisia, joilla ei ole työtä ollenkaan.

Vallankumouksellinen vaaligitaationi on miinoitustyötä. Sitä tulee olla köyhälistön parlamentitoimintakin.

Kun ihmiset puhuvat yhteiskuntaa kumoavista aatteista, niin he vain ilmaisevat sen tosiseikan, että vanhan yhteiskunnan helmassa on uudet ainekset luota ja että vanhojen aatteiden lahoaminen tapahtuu samoissa askeleissa kuin vanhojen toimeentulo-ohjeiden lahoaminenkin. — Kommunialinen Manifesti.

## JOS OLETTE KIPEÄ

• Pyyttäkää VAPAA 5 LÄÄKEKIRJAA — No. 5

Sillä on yli 25 vuoden ja naisten tautille sovellettu. Kun myöskin täydellinen luottelu suomalaisista kotilääkkeistä. Mistä jokainen voi tulla valita apteekin lääkkeitä, samoin apteekin lääkkeitä hinnat y. m.

Lääkkeet eivät ole patenttilääkkeitä, vaan työväenluokan valmiita, joita Suomessa on jo käytetty monia kymmeniä vuosia.

Tämä kirja saatte vapautta ja pitää sen olla jokaisessa suomalaisessa kodissa, sillä ette tiedä koska sitä tarvittatte, varokaa hankkia lääkkeitä ja hankki tovereita.

—Lignellin Apteekki on suuri—  
—Suon, Apteekki Yhdysvalloissa—

P. A. LIGNELL CO., Superior, Wis.